

Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019



e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it

Delibera n.147 del 22/06/2023

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Riunitosi il 22 giugno 2023 alle ore 19.00 in remoto tramite sistema audio video conferenza di meet di google è presieduto, in presenza del presidente, la sig. Daniela Santonocito, assume funzione di segretario, l'ins.te Beninati Marcella

Prende in esame il seguente punto all' 0.d.G.:

✓ Approvazione verbale seduta del 06/06/2023

Il presidente dà lettura al verbale della seduta del 6 giugno 2023 i membri riscontrano la rispondenza con quanto deliberato e discusso, pertanto il Consiglio d'Istituto

### DELIBERA

Con la seguente votazione

voti favorevoli \_14\_\_ - voti contrari \_0\_ - astenuti \_1\_\_

di approvare il verbale della seduta del 6/6/2023

IL SEGRETARIO C.d.I.

Beninati Marcella

lerurion'

IL PRESIDENTE C.d.I.

Daniela Santonocito
Welle Journal



Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019



e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it

Delibera n.148 del 22/06/2023

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Riunitosi il 22 giugno 2023 alle ore 19.00 in remoto tramite sistema audio video conferenza di meet di google è presieduto, in presenza del presidente, la sig. Daniela Santonocito, assume funzione di segretario, l'ins.te Beninati Marcella

Prende in esame il seguente punto all' 0.d.G.:

✓ Approvazione del calendario scolastico 2023/2024

VISTO il calendario scolastico as 2023/2024 emanato dalla regione Piemonte;

### DELIBERA

Con la seguente votazione
voti favorevoli 16 - voti contrari 0 - astenuti 0\_\_\_

di approvare integralmente il calendario scolastico per l'as 2023/2024

La presente delibera è letta, approvata e resa immediatamente esecutiva.

IL SEGRETARIO C.d.I.

Beninati Marcella

Chewush

IL PRESIDENTE C.d.I.

Daniela Santonocito.



Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019



e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascoaramsci.edu.it

Delibera n.149 del 22/06/2023

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Riunitosi il 22 giugno 2023 alle ore 19.00 in remoto tramite sistema audio video conferenza di meet di google è presieduto, in presenza del presidente, la sig. Daniela Santonocito, assume funzione di segretario, l'ins.te Beninati Marcella

Prende in esame il seguente punto all' O.d.G.:

✓ Approvazione modalità di svolgimento degli incontri con le famiglie.

VISTA la proposta di modificare le modalità di svolgimento dei colloqui con le famiglie per l'as 2023/2024;

## DELIBERA

Con la seguente votazione: voti favorevoli \_\_16\_\_ - voti contrari \_\_0\_- astenuti \_0\_\_\_

di approvare le modalità di svolgimento dei colloqui con le famiglie per l'as 2023/2024, di seguito indicate:

# Scuola dell'Infanzia settembre assemblee con i genitori presenza ottobre assemblee + elezioni rappresentanti ргезепта consigli di intersezione distanza novembre presenza dicembre ricevimento genitori ricevimento genitori presenza aprile distanza consigli di intersezione maggio GLO a distanza



Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019



e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it

settembre	assemblea di classe	presenza	
ottobre	assemblea ed elezioni rappresentunti	presenza	
novembre	consigli di interclasse	distanza	
dicembre	colloqui	martedì a distanza Iunedi in presenza (se utilizzato)	
febhraio	consegna schede	distanza	
aprile	colloqui	martedi a distanza lunedi in presenza (se utilizzato)	
maggio	consigli di interclasse	distanza	
giugno	consegna schede	distanza	
colloqui a richiesta		su richiesta	
GLO e PDP		a distanza	
Scuola Secondaria			
settembre	assemblea tutti i docenti 17:30 19:30 prime		presenza



Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019



e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it

	1	T -
ottobre	elezioni rappresentunti	presenza
novembre	ede	presenza
licembre	settimana dei colloqui individuali	distanza
febbraio	colloqui per scheda di vulutazione (su convocazione docenti) convocazione da parte del coordinatore di classe con alcuni colleghi	distanza
narzo	ede	presenza
prile	settimana dei colloqui individuali	distanza
lugno	colloqui per scheda di valutazione (su convocazione docenti) convocazione da parte del coordinatore di classe con alcuni colleghi	distanza
utto l'anno	colloqui al mattino su prenotazione tramite Argo	tre giorni in presenza, un giorno a distanza
LO e PDP		a distanza

IL SEGRETARIO C.d.I.

Beninati Marcella

IL PRESIDENTE C.d.I.

Daniela Santonocito



Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019



e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it

Delibera n.150 del 22/06/2023

### IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Riunitosi il 22 giugno 2023 alle ore 19.00 in remoto tramite sistema audio video conferenza di meet di google è presieduto, in presenza del presidente, la sig. Daniela Santonocito, assume funzione di segretario, l'ins.te Beninati Marcella

Prende in esame il seguente punto all' 0.d.G.:

## ✓ Approvazione orari di ingresso e uscita Scuola Primaria

VISTA la proposta relativa agli orari di ingresso e di uscita per la scuola primaria as 2023/2024; CONSIDERATO l'incremento di afflusso di persone nei plessi Gramsci e Gobetti che ospiteranno la scuola De Amicis;

### DELIBERA

Con la seguente votazione: voti favorevoli \_16\_ - voti contrari \_0\_ - astenuti \_0\_\_

Di approvare i seguenti orari di ingresso e uscita per la scuola primaria:

1° TURNO : 8.10 - 16.10 2° TURNO : 8.20 - 16.20

La presente delibera è letta, approvata e resa immediatamente esecutiva.

IL SEGRETARIO C.d.I.

Bourson

Beninati Marcella

IL PRESIDENTE C.d.I.

Daniela Santonocito



Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO)
Tel. 011 349.05.61 - C.F. 95611670019
e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it



Delibera n.151 del 22/06/2023

## IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Riunitosi il 22 giugno 2023 alle ore 19.00 in remoto tramite sistema audio video conferenza di meet di google è presieduto, in presenza del presidente, la sig. Daniela Santonocito, assume funzione di segretario, l'ins.te Beninati Marcella

Prende in esame il seguente punto all' O.d.G.:

✓ Orario primi giorni di scuola a.s. 2023/2024

VISTA la proposta relativa all'orario dei primi giorni di scuola per i plessi scolastici as 2023/2024;

### DELIBERA

Con la seguente votazione: voti favorevoli \_16\_\_ - voti contrari \_0\_ - astenuti \_0\_\_

Di approvare la proposta relativa all'orario dei primi giorni di scuola per i plessi scolastici as 2023/2024.

IL SEGRETARIO C.d.I.

Beninati Marcella

IL PRESIDENTE C.d.I.

Daniela Santonocito

,